MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - ROLIM DE MOURA

ATA DE REUNIÃO

Aos 14 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 11:00h realizou-se a Reunião extraordinária do
Conselho do Programa de Pós Graduação em Ensino de Ciências da Natureza da Fundação
Universidade Federal de Rondônia, sob a Presidência da coordenadora Profª Kachia Téchio e com o
comparecimento dos docentes Prof. Izaías Médice Fernandes, Dr. Elton de Lima Borges e o
representante discente Gleison Costa Ramos. A coordenadora apresentou a pauta como segue: 1
Calendário acadêmico 2020/2. Durante a Reunião, foram analisadas as ofertas de disciplinas para o
calendário 2020/2 construído cole vamente com par cipação de todo o corpo docente do programa. O
calendário foi aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, às 11:40h a coordenadora deu
por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, Kachia Téchio, lavrei a presente Ata, que, lida e
aprovada, vai por todos assinada eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por KACHIA HEDENY TECHIO, Coordenador(a), em
14/08/2020, às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELTON DE LIMA BORGES, Membro de Comissão, em
14/08/2020, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por IZAIAS MEDICE FERNANDES, Docente, em
20/08/2020, às 16:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0475537 e o código CRC 7EDDE5C5.

Referência: Proces s o nº 99955958a.000019/2020-78 SEI nº 0475537

Ata de Reunião MAECN-RM 0475537         SEI 99955958a.000019/2020-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião MAECN-RM 0475537